



§ 21

Lokal övergripande samverkansöverenskommelse avseende vuxna med missbruksproblematik och/eller psykisk funktionsnedsättning

Beslut

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna

Ärendet

Den regionala samverkansöverenskommelsen mellan Stockholms läns landsting och kommuner i Stockholms län omfattar vuxna personer med missbruksproblematik och/ eller psykisk sjukdom/funktionsnedsättning som har behov av att vård och insatser är samordnade mellan hälso-och sjukvård, socialtjänst och kriminalvård. Den regionala överenskommelsen tecknades 2012 och gäller till dess att den sägs upp eller omförhandlas. För att förbättra och samordna insatserna för målgruppen har en lokal överenskommelse träffats mellan Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta stadsdelsförvaltningar, Habilitering och Hälsa, Järva psykiatri, Norra Stockholm psykiatri, Beroendecentrum och kriminalvårdens Frivård Fridhemsplan. Uppföljning av överenskommelsen ska ske årligen av den lokala styrgruppen. Dnr 1.2.5.-431-2014.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) och ledamoten Burhan Yildiz (FP) anmälde ett särskilt uttalande.

Tydliga riktlinjer, mål och överenskommelser om bland annat konstruktiv samverkan mellan olika aktörer är mycket viktigt för ett väl fungerande samhälle - såväl på lokal-, nationell som internationell nivå. Vi tycker därför att det är mycket bra att en sådan lokal samverkansöverenskommelse vad gäller vuxna med missbruksproblem och/eller psykisk funktionsnedsättning har tecknats och regelbundet följs upp.

Inte minst från andra områden inom socialtjänsten (tex Barn- respektive Ungdomsenheten) ser vi glädjande tecken på att effektiv samverkan och förebyggande arbete ger positiva resultat i form av bland annat färre omhändertaganden och fler unga som lämnar missbruk och kriminalitet för studier eller jobb. Vi ser gärna att det goda samarbetet mellan olika aktörer i stadsdelsområdet fortsätter och över tid gärna utvecklas och utökas ytterligare.